
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N° DEL

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO ALLA DITTA HALLEY CONSULTING
S.P.A. PER RIPARAZIONE TERMINALE DI RILEVAMENTO PRESENZE.
CIG Z710F44F2F.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Richiamata la propria determinazione n° 64 del 23 maggio 2014 con la quale è stato approvato il
preventivo presentato dalla DITTA HALLEY CONSULTING S.R.L. - oggi S.P.A. - con sede a
Catania relativo alla riparazione del terminale di rilevamento delle presenze del personale
dipendente;
Atteso che l'intervento è stato regolarmente eseguito provvedendosi, altresì, alla sostituzione del
lettore badge magnetico per KP;
Vista la fattura n. 954 del 09/06/2014 dell'ammontare complessivo di €. 366,00 IVA compresa;
Considerato che, con la medesima determina n° 64/2014 lo scrivente Responsabile ha proceduto
all'impegno della superiore somma al cap. 275/1 interv. 1/0 1/02/03 del bilancio del corrente
esercizio in corso di formazione;
Vista la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. n. 136 del
13.08.2010;
Visto il DURC, rilasciato in data 14/05/2014, dal quale si evince che la Società è in regola con i
versamenti contributivi e assicurativi;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto pattuito con la predetta Ditta;
Per tutto quanto premesso:

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla DITTA HALLEY CONSULTING S.P.A. di Catania, fornitrice del
software e hardware per la gestione automatizzata delle presenze del personale dipendente, la
fattura n. 954 del 09/06/2014 per la complessiva somma di €. 366,00 compresa, a titolo di
corrispettivo per la riparazione del terminale dì rilevamento delle presenze.

Disporre che gli uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento, sulla base dell'impegno
di spesa operato con la sopra citata determina n. 64 del 23/05/201 al cap. 275/1 interv. 1/0 1/02/03
del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione, mediante bonifico bancario presso:
BANCO POPOLARE - IBAN : IT5600503416907000000000230

IL RESPONSABILE
Dott.ss

SETTORE AA.GG.

Il Responsabile del Se
Dott. Calogerbj&f e;

e Finanziario
:onze


